
Dom na sprzedaż Targanice, Małopolskie,

  

Opis

Sprzedane!

Szukasz idealnego miejsca do odpoczynku po ciężkim dniu spędzonym w

pracy? A może prowadzisz własny biznes i potrzebujesz odskoczni od wiru

nieustannych problemów? Mam coś idealnego dla Ciebie! Jest to miejsce,

gdzie problemy dnia codziennego przestają mieć znaczenie.

Piękny dom w Beskidzie Małym, którego lokalizacja pozwoli Ci na wiele

aktywności o każdej porze roku. Blisko stoki narciarskie Kocierz i Czarny

Groń, wspaniałe restauracje i ośrodki SPA, przepiękne szlaki turystyczne i

cudowne widoki. Od siebie dodam, że już kilkakrotnie spotkałam się z opinią,

że miejscowość Targanice to taka Mała Szwajcaria. Zapraszam do

klimatycznego domu w Targanicach, położonego w okolicy lasów i szlaków

turystycznych Beskidu Małego!

Rozłożysty dom (395 m2) zlokalizowany w przepięknym miejscu z pięknym

widokiem na góry i okolicę. Nieruchomość położona jest na przestronnej
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uzbrojonej działce o powierzchni ( 4773 m2), na której znajduje się ogród

gwarantujący Ci enklawę od zgiełku miasta oraz prywatność i

bezpieczeństwo domowników. Cały dom ma duży potencjał gdyż może to

być dom w którym zamieszka duża rodzina, może to być też miejsce gdzie

będziesz prowadził swój biznes np. butikowy hotel, pensjonat , dom seniora,

czy prywatne przedszkole możliwości jest wiele.

Zapraszam teraz na pewnego rodzaju spacer, będący namiastką tego co

zobaczysz decydując się na prezentacje nieruchomości:

Dom składa się z trzech kondygnacji : Pierwszego i drugiego piętra oraz

parteru.

Część reprezentacyjna domu to pierwsze piętro gdzie przestronny salon z

kominkiem i główną jadalnią o łącznej powierzchni (47m2) który zapewni

Tobie i Twojej rodzinie ciepłą, rodzinną atmosferę podczas letnich i

zimowych wieczorów. Obok jadalni jasna oddzielna kuchnia(15m2) idealna

do przygotowania posiłków podczas biesiadowania, a na lewo od wejścia

łazienka(5m2), oddzielne WC(1,5m2) oraz dwie sypialnie(15m2,13m2) z

okien widok na góry i zieloną okolice. Z salonu wyjście na przestronny

zadaszony taras (28m2) miejsce idealne na grilla czy poranną kawę.

Z przedpokoju wyjście drewnianymi schodami na drugie piętro domu, gdzie

cztery przestronne sypialnie z pięknymi widokami na góry. 

Na parterze duży salon (44m2) który można podzielić na mniejsze sypialnie.

Kuchnia(14m2) z piecem kaflowym i pokój(23m2) który jest obecnie

przeznaczony na jadalnię, znajdziemy tam również łazienkę(5m2) i oddzielne

WC(2m2) oraz część gospodarcza z pomieszczeniami takimi jak kotłownia,

spiżarnia, i pralnia. 

Dom posiada ogrzewanie gazowe - w pełni ekologiczne, co korzystnie

wpływa na otaczające nas środowisko.

Dom ten budowany był dla dużej rodziny, dlatego przestrzeń jest

skrupulatnie przemyślana i funkcjonalna. Dodatkowo wykonany jest z

wysokiej jakości materiałów. Drzwi dębowe robione na zamówienie. Na

podłogach parkiet. Okna drewniane dobrej jakości . W kuchni znajduje się

sprzęt AGD.

Wyobrażasz sobie powrót z pracy do pięknego domu otoczonego

niepowtarzalnym ogrodem wypełnionym zielenią, a wśród nich Ty

wypoczywający w fotelu z ulubioną lekturą? Prawda, że brzmi świetnie? A

dodajmy do tego niezapomniane sobotnie wieczory, spędzone w gronie



znajomych i rodziny na tarasie przy wspólnym grillu. Brzmi to

nieprawdopodobnie, a tak naprawdę jest na wyciągnięcie ręki. Dom ma

również potencjał inwestycyjny.

Można jeszcze dużo pisać, ale czy nie lepiej przyjść i po prostu obejrzeć ten

piękny dom w górach? Zapraszam Cię na prezentację.

Rozważasz kredytowanie nieruchomości? Nasz doradca finansowy porówna

i dobierze finansowanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb.

Powyższa oferta objęta jest programem "Współpracuję", co oznacza że jest

udostępniona innym agencjom nieruchomości.

Beata Hatala

+48 572-313-949

b.hatala@freedom.pl

Zapraszam również do naszego biura w Oświęcimiu, pod adresem Rynek

19/5a


